



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

PHARMA-TECH A/S
MESSINGVEJ 23, 8940 RANDERS SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 18. februar 2020

Ole Rubek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pharma-Tech A/S Messingvej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 94 08 97 Stiftet: 28. maj 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Rubek Rikke Winther Aiken Claus Wædeled, formand Ole Rubek
Direktion	Morten Hart Johansen Ole Rubek
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3.506 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 10.452 tkr.

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet for regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.287.837	14.660.800
Personaleomkostninger.....	1	-8.827.349	-8.614.687
Af- og nedskrivninger.....		-1.691.632	-1.232.020
DRIFTSRESULTAT		4.768.856	4.814.093
Andre finansielle omkostninger.....		-259.010	-100.447
RESULTAT FØR SKAT		4.509.846	4.713.646
Skat af årets resultat.....	2	-1.003.993	-1.042.095
ÅRETS RESULTAT		3.505.853	3.671.551
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Overført resultat.....		3.505.853	1.671.551
I ALT		3.505.853	3.671.551

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.719.569	4.571.094
Indretning af lejede lokaler.....		891.718	1.161.285
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.611.287	5.732.379
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		711.411	707.871
Finansielle anlægsaktiver.....	4	711.411	707.871
ANLÆGSAKTIVER.....		8.322.698	6.440.250
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.549.092	1.054.252
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.262.514	3.765.536
Forudbetalinger for varer.....		262.320	0
Varebeholdninger.....		6.073.926	4.819.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.865.985	4.118.657
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	35.970
Andre tilgodehavender.....		57.402	69.444
Periodeafgrænsningsposter.....		1.463.745	2.388.245
Tilgodehavender.....		6.387.132	6.612.316
Likvide beholdninger.....		557.362	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.018.420	11.432.104
AKTIVER.....		21.341.118	17.872.354

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		9.951.935	6.446.081
Forslag til udbytte.....		0	2.000.000
EGENKAPITAL.....	5	10.451.935	8.946.081
Hensættelse til udskudt skat.....		39.089	251.522
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		39.089	251.522
Leasingforpligtelser.....		4.225.839	2.342.060
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.225.839	2.342.060
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	920.354	464.144
Gæld til pengeinstitutter.....		2.492.840	2.969.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.710.815	798.534
Gæld, associerede virksomheder.....		0	220.010
Selskabsskat.....		221.372	742.680
Anden gæld.....		1.278.874	1.138.217
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.624.255	6.332.691
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.850.094	8.674.751
PASSIVER.....		21.341.118	17.872.354
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 20 (2018: 19)			
Løn og gager.....	7.443.629	7.271.557	
Pensioner.....	1.034.433	1.012.321	
Andre omkostninger til social sikring.....	63.031	53.235	
Andre personaleomkostninger.....	286.256	277.574	
	8.827.349	8.614.687	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.021.372	988.680	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	195.054	0	
Regulering af udskudt skat.....	-22.128	53.415	
Regulering af udskudt skat tidligere år.....	-190.305	0	
	1.003.993	1.042.095	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	9.932.569	2.030.213	
Tilgang.....	3.551.820	18.720	
Kostpris 31. december 2019.....	13.484.389	2.048.933	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	5.361.475	868.928	
Årets afskrivninger	1.403.345	288.287	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	6.764.820	1.157.215	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	6.719.569	891.718	
Finansielle leasingaktiver.....	4.865.125		
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		707.872	
Tilgang.....		3.539	
Kostpris 31. december 2019.....		711.411	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		711.411	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	6.446.082	2.000.000	8.946.082		
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000		
Forslag til resultatdisponering.....		3.505.853		3.505.853		
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	9.951.935		0 10.451.935		
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Leasingforpligtelser.....	5.146.193	920.354	646.575	2.806.204	464.144	
	5.146.193	920.354	646.575	2.806.204	464.144	
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser						7
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor fraflytning tidligst kan ske 1. juli 2021. Huslejeoplygtelsen hertil udgør i alt 1.368 tkr. Derudover har selskabet indgået en huslejekontrakt på en lagerhal, hvor fraflytning tidligst kan ske 1. januar 2028. Huslejeoplygtelsen hertil udgør i alt 4.086 tkr.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for bankgæld på 2.493 tkr. har selskabet udstedt ejerpantebrev på 1.000 tkr. med pant i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 kr. pr. 31. december 2019.						
Til sikkerhed for bankgæld på 2.493 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.900 tkr. Virksomhedspantet omfatter nuværende og fremtidige erhvervelser af produktionsanlæg og maskiner, goodwill, varebeholdning og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 12.794 tkr. pr. 31. december 2019.						
